
会場

第76回

日時

主催・予約・お問い合わせ

春日市ふれあい文化センター

※ホール内での飲食・喫煙は固くお断りいたします。 ※ご本人以外の席取りはご遠慮ください。

※いつものシネマ倶楽部と開演時間が異なりますのでご注意ください。

～Tall Trees Special Presents ～～ Tall Trees Special Presents ～

開館時間9：00～22：00　休館日：毎週月曜日（祝日除く）・年末年始（12月28日～1月4日）開館時間9：00～22：00　休館日：毎週月曜日（祝日除く）・年末年始（12月28日～1月4日）

TEL 092-584-3366 https://www.kasuga-fureai.jp/〒816-0831 春日市大谷 6丁目 24番地

3月 日5

あらすじ

予約受付
開始日

※予約は上映日前日まで受付。ただし、定員に達し次第受付終了。

4月1日 (火)10:00～

声の出演

西川美和

★各回30分前開場① 14:00～  ② 18:00～

ふ
れ
ぶ
ん
シ
ネ
マ
倶
楽
部

話題作をはじめ、さまざまなジャンルの選りすぐりの名作をお届けします！

監 督

殺人を犯し13年の刑期を終えた三上は、目まぐるしく

変化する社会からすっかり取り残され、身元引受人の

弁護士・庄司らの助けを借りながら自立を目指してい

た。そんなある日、生き別れた母を探す三上に、若手

テレビディレクターの津乃田とやり手のプロデュー

サーの吉澤が近づいてくる。彼らは、社会に適応しよ

うとあがきながら、生き別れた母親を捜す三上の姿を

感動ドキュメンタリーに仕立て上げようとしていたが

……。直木賞作家・佐木隆三が実在の人物をモデルに

つづった小説「身分帳」を原案に、舞台を原作から約

35年後の現代に置き換え、人生の大半を裏社会と刑務

所で過ごした男の再出発の日々を描く人間ドラマ。

施設
利用料 1 枚300 円 事前予約可。予約で完売した場合、当日券の販売は行いません。

※日時指定制です。※3歳以上有料です。 ※各回上映開始45分前よりチケットの引換を行います。

※予約をキャンセルされる場合は必ず当館までご連絡ください。
※土曜シアターサンホール利用券はご利用いただけません。土曜シアターサンホール利用券の
　 ご利用は、2024年3月上映分までで終了しました。

役所広司、仲野太賀、長澤まさみ ほか

(C)佐木隆三/2021「すばらしき世界」製作委員会

2021年製作／日本／上映時間126分

★ふれぶんシネマ倶楽部休止のお知らせ
   ※ふれぶんシネマ倶楽部は、サンホール天井改修工事等のため、４月及び６～８月はお休みとなります。
　　　誠に恐れ入りますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※開催当日は駐車場が大変混雑する可能性がございます。できるだけ公共交通機関をご利用の上ご来場ください。

この世界は　いきづらく、あたたかい。
実在した男をモデルに「社会」と「人間」の今をえぐる問題作。

～おとなのためのシネマ～

特
別
企
画

土 祝

新館 1階 スプリングホール ◎全席自由◎
※いつものシネマ倶楽部と会場が異なりますのでご注意ください。


